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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42207039Q

2. Data e Regjistrimit 07/10/2024
3. Emri i Subjektit NETCO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga  Petro Nini Luarasi, Ndertesa Nr.6, 
Shkalla Nr.58, Tirane, Shqiperi. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 

industrial  Import export materiale elektrike, hidrosanitare, 
elektroshtepiake, elektrike, elektronike,artikuj tualeti, bar 
restorant, transport per vete dhe te tjere. Per kryerjen e 
aktivitetit te saj, Shoqeria mund te kryeje cdo operacion 
tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajteshme dhe te 
paluajteshme, financiare dhe kreditore si edhe te bleje apo 
shese apo te marre apo jape me qera pasuri, si edhe te kete 
interesa apo pjesmarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane nje objekt te 
ngjashem apo funksional ne arritjen e qellimeve te 
Shoqerise, si dhe te ofroje garanci, garanci bankare, te marre 
hua dhe te ofroje garanci, pasurore apo personale, ne favor te 
te treteve. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te saj 
Dorela Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2024                Deri: 27/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DorelaShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Zonja Curre" Nr.85 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NETCO
E-Mail: dorela22@hotmail.com  
Telefon: 0688200330  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-365104-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373912-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE33B7C7-FD03-452E-A833-B633B1CFBE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F95BAE-1931-4715-B613-E5262F0F8555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702A7BDB-4D34-4508-8864-75772CCDFCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E020EBAD-744D-4898-A298-DD9AF3D3E876

